42 CORRIDA DE SANTO ANTONIO

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 14 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Num.

552
537

445

495
559

507
563

444

403
456

566
551
569

503

484
410

565

461
571

525
455

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Nome

LARA MARIA BAIRRAL JORGE

MARIANA CRISTINA CESARIO
VALERIO

THAIS DA SILVA GONZAGA

FRANCINE LOPES PINHEIRO
POLIANA VENTURA DE FREITAS

EDILAYNE BASTOS FERRAZ LINO
ARYANE CORREA ORNELAS

NATHALIA XAVIER DE ALMEIDA

ANDRIELLY LIMA DA SILVA SANTOS
ELZIMAR BRUM PINTO

FLAVIA CALDAS VIEIRA
EUBE GOMES BORGES

FERNANDA FERREIRA MARTINS DA
SILVA

CREUSA HELENA MARQUES DA
ROCHA

JANAINA DA SILVA CARDOSO
SELMA PEREIRA ROCHA

CLAUDIA MARCIA MORAES
RIBEIRO

ALCILENE DA SILVA RAMOS

MARLI MALVINA DA SILVA

MARIA LIDIA DE BRITO FRATANI

MARIA JOSE CORREA DE OLIVEIRA
PEIXOTO

19
15

19

24
22

28
29

32

30
30

39
38
37

43

40
40

45

45

49

52
51

Equipe

BA FUNCIONAL TRAINING
START ASSESSORIA

RADIO FELIZ103.9 FM
PADUA/RJ

BA FUNCIONAL TRAINING

RADIO FELIZ 103.9 FM
PADUA/RJ

GANA NATIVIDADENSE

PROJETO GODOY
BA FUNCIONAL TRAINING
PROJETO GODOY

MARCO ANTONIO
ZAMBROTT

PROJETO GODOY
SERCON CONTABILIDADE

PROJETO GODOY

PROJETO GODOY

PROJETO GODOY

MACUCO RUNNERS
PROJETO GODOY

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

00:28:48
00:32:30

00:35:22

00:30:27
00:52:32

00:34:21

00:37:55

00:24:38

00:26:38
00:27:38

00:23:39
00:25:53

00:26:12

00:22:55

00:24:45

00:27:16

00:23:35

00:26:43

00:27:45

00:27:00
00:27:14

Péagina:

Liguido

00:28:42
00:32:17

00:35:19

00:30:21
00:52:28

00:34:05

00:37:44

00:24:35

00:26:24
00:27:25

00:23:35
00:25:39

00:26:10

00:22:52

00:24:41

00:27:13

00:23:34

00:26:37

00:27:43

00:26:56
00:27:10



42 CORRIDA DE SANTO ANTONIO

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 50 até 54 anos 3 406

Feminino de 55 até 59 anos

1 433
Feminino de 65 até 69 anos

1 513

2 486

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Nome

ROZILENI DA SILVA BRUM

ELOINA FRAUCHES MOULIN

LUCIA SANTOS CERQUEIRA
JENI FRANCISCA DA GAMMA

54

55

67
67

Equipe
SERCON CONTABILIDADE

PROJETO GODOY

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

00:28:41

00:35:04

00:49:09
00:55:55

Péagina:

Liquido

00:28:35

00:34:44

00:49:05
00:55:50



